

e-FIORE Naturalny olejek eteryczny TYMIANKOWY 10 ml

Cena: 22,08 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	10 ml
Postać	olejek
Producent/ Dystrybutor	e-FIORE
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Olejek tymiankowy jest pozyskiwany z liści i kwiatów rośliny wieloletniej, pochodzącej z Europy, znanej i stosowanej od tysięcy lat, przede wszystkim przy problemach skórnych i chorobach neurologicznych. Olejek działa szczególnie korzystnie na naszą psychikę. Cudownie, ziołowo pachnie, łagodzi stres, depresję, lęki, dodaje pozytywnej energii, relaksuje cudownym zapachem. Już niewielka ilość tego olejku pomaga likwidować blizny i przebarwienia oraz zwalczać napięcie mięśniowe i stres. Stymuluje krążenie i podnosi ciśnienie krwi. Tymianek działa na skórę również odkażająco, niszczy bakterie i grzyby pasożytnicze. Zwiększa odporność organizmu na infekcje wszelkiego rodzaju. Olejek eteryczny tymiankowy posiada piękny, orzeźwiający zapach kwiatowo-ziołowy. Można go stosować do masażu, inhalacji czy kąpieli. Mocny zapach olejku tymiankowego działa odstraszająco na owady, dla spotęgowania efektu można połączyć go np. z olejkami eukaliptusowym lub lawendowym. **Właściwości** Aromaterapeutyczne, antydepresyjne, odświeżające, antyseptyczne, bakteriobójcze, przeciwwzakaźne **Sposób użycia** - kąpiel relaksująca działa odprężająco i antyseptycznie oraz korzystnie wpływa na układ nerwowy - parówka (oczyszczanie skóry trądzikowej) - masaż antystresowy w własnym zakresie (mała ilość rozcieńczona w olejach bazowych) **Przeciwwskazania** Do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami. **Dla przyszłej Mamy** Nie stosować w pierwszych miesiącach ciąży. **Zapach** Ziołowo - kwiatowy **Przechowywanie** Przechowywać w szczelnie zamkniętej butelce z ciemnego szkła w temperaturze pokojowej w miejscu niedostępnym dla dzieci. **Składniki** Thymus Vulgaris Leaf Oil, citral*, geraniol*, limonene*, linalool* *naturalny składnik olejku eterycznego **Pojemność** 10ml, Butelka z ciemnego szkła z kroplomierzem **Kraj pochodzenia** Indie **Informacje dodatkowe** Olejki należy przechowywać w chłodnym miejscu z dala od bezpośredniego światła słonecznego oraz zakręcać pojemnik bezpośrednio po jego użyciu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Najmniej trwałymi olejkami są olejki cytrusowe, które można przechowywać do 18-stu miesięcy. Olejki korzenne, drzewne są najtrwalsze a ich okres przydatności może wynieść do czterech lat. Olejki, które z czasem stają się mętne nie nadają się już do użycia. **Producent / Podmiot odpowiedzialny** CATARINA CONTRACT Sp. z o.o. Rolnicza 15 42-240 Rudniki